4ª de la LCSP: No 

Necessitats administratives a satisfer mitjançant el contracte:  

Arranjar l’asfaltatge de dos trams de l’avinguda Mas pins amb la finalitat que quedi 
en òptimes condicions .  

Dades econòmiques 

B.1. Valor estimat del contracte:  

QUATRE CENTS NORANTA-SET MIL SET-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB TRETZE 
CÈNTIMS  (497.766,13.-€), IVA no inclòs. 

Import Pròrroga 
Modificacions 

previstes 
Altres 

conceptes (*) 
Valor estimat del 

contracte 
497.766,13 € 0,00 € 0,00 € 49.776,61 € 547.542,74 € 

(*) 10% en previsió del major increment d’amidament legalment possible, segons allò que